
R O M Â N I A            
JUDEŢUL VASLUI  
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI LIPOVĂŢ 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A  Nr. 1 
privind alegerea Comisiei de validare a Consiliului local 

 
 
 
 Consiliul local al comunei Lipovăţ, judeţul Vaslui;  

Intrunit în şedinţa de constituire de astăzi 22 iunie 2016, conform  Ordinului 
Prefectului Judetului Vaslui nr. 176/17.06.2016, modificat prin Ordinul Prefectului nr. 
184/21.06.2016 ; 
 Având în vedere dispoziţiile art. 31 alin. 2 şi ale art. 45 alin. 1 din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată , cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
 Articol unic.  Se alege  pe durata mandatului, Comisia de validare a Consiliului 
local al comunei Lipovăţ în următoarea componenţă.  
 

1. D-na BUTA VICA   din partea PSD 

 2.  D-na  CUMPANA MARINELA  din partea PSD 

 3.  D-ul  CARAMIDARU MITRITA din partea PSD. 

      Dată astăzi, 22. iunie. 2016 
 
     
Consilier, MOCANU AUREL 
Consilier, CRISMARU ELENA 
Consilier, CHIRIAC GHEORGHE FELIX 

 
 
CONTRASEMNEAZĂ 

       SECRETAR AL COMUNEI LIPOVĂŢ 
        Todiraşcu Ionela Mihaela 


